SPECTRA SERVICES Lg S.A.
Zoning industriel "Les Cahottes"
4400 Flémalle

T.V.A. BE 0474.238.938

VENTE
LOCATION
REPARATION
DE LASERS

Tarifs de location lasers 2019

Laser horizontal 1jour

Spectra LL500* 1 semaine
1 mois

Laser double pente 1jour

Spectra GL422N* 1 semaine
1 mois

Laser de canalisation 1jour

Spectra DG511* 1 semaine
1 mois

Les prix incluent mire et trepied.
*ou modele équivalent

25,00 €
75,00 €
225,00 €

65,00 €
250,00 €
675,00 €

45,00 €
210,00 €
600,00 €
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Sur demande: vente de matériel spécialisé pour géomeétres et génie civil
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Plus d'info? Contactez nos magasiniers
Pour une location ou achat depuis Flémalle:
Pour une location ou un achat depuis Waimes:

+32 04 25091 00
+32 080 67 04 00



tel:+32 (4) 250 91 00

