SPECTRA SERVICES Lg S.A.

Zoning industriel "Les Cahottes" 4400 Flémalle T.V.A. BE 0474.238.938



VENTE LOCATION REPARATION DE LASERS

Tarifs de location lasers 2019



Laser horizontal	1 jour	25,00€
Spectra LL500*	1 semaine	75,00€
	1 mois	225,00€



Laser double pente	1 jour	65,00€
Spectra GL422N*	1 semaine	250,00€
	1 mois	675,00€



Laser de canalisation	1 jour	45,00€
Spectra DG511*	1 semaine	210,00€
	1 mois	600,00€



Les prix incluent mire et trepied.

Sur demande: vente de matériel spécialisé pour géomètres et génie civil









Plus d'info? Contactez nos magasiniers

Pour une location ou achat depuis Flémalle: Pour une location ou un achat depuis Waimes: +32 04 250 91 00 +32 080 67 04 00

^{*}ou modèle équivalent